



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 238 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRIOWEB AS
Forretningsadresse: St. Jetmund-vegen 36
6146 ÅHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 625 953	125 619 752
Sum inntekter		94 625 953	125 619 752
Kostnader			
Varekostnad	2	52 471 298	72 739 284
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	12 222 726	10 709 947
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	359 699	283 811
Annen driftskostnad	8	23 906 727	33 788 104
Sum kostnader		88 960 450	117 521 146
Driftsresultat		5 665 503	8 098 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		164 035	317 679
Annen finansinntekt		784 736	2 175 867
Sum finansinntekter		948 771	2 493 546
Annan rentekostnad		665 734	339 329
Annen finanskostnad		415 486	469 387
Sum finanskostnader		1 081 220	808 716
Netto finans		-132 449	1 684 830
Ordinært resultat før skattekostnad		5 533 054	9 783 437
Skattekostnad på resultat	9	1 217 145	2 157 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 315 909	7 626 096
Årsresultat		4 315 909	7 626 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 315 909	7 626 096
Totalresultat		4 315 909	7 626 096



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		4 315 909	7 626 096
Sum overføringer og disponeringar		4 315 909	7 626 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9	49 377	39 187
Sum immaterielle egedelar		49 377	39 187
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	1 242 788	1 312 193
Maskiner og anlegg	7, 15	526 748	142 986
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 15	140 589	214 099
Sum varige driftsmiddel	7	1 910 126	1 669 278
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmiddel		20 000	20 000
Sum anleggsmiddel		1 979 503	1 728 465
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	2, 15	56 445 862	56 473 359
Krav			
Kundefordringer	11, 15	679 197	1 107 222
Andre kortsiktige fordringer		5 230 831	6 976 041
Sum krav		5 910 028	8 083 263
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	10		
Marknadsbaserte aksjar	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre marknadsbaserte finansielle instrument	10		
Andre finansielle instrumenter	10		
Bankinnskot, kontantar og liknande			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 250 027	2 643 354
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		5 250 027	2 643 354
Sum omløpsmiddel		67 605 917	67 199 976
SUM EIGEDLAR		69 585 420	68 928 442

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	13	500 000	500 000
Behaldning av egne aksjar	13		
Overkurs		2 170 960	2 170 960
Sum innskoten eigenkapital		2 670 960	2 670 960

Opptent eigenkapital

Annen eigenkapital		49 522 502	45 206 593
Sum opptent eigenkapital		49 522 502	45 206 593

Sum eigenkapital	14	52 193 462	47 877 553
-------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	9		
Anna langsiktig gjeld			
Konvertible lån	16		
Obligasjonslån	16		
Gjeld til kredittinstitusjonar	16	4 000 000	5 000 000
Langsiktig konserngjeld	16		
Øvrig langsiktig gjeld	16	6 381 849	6 906 671
Sum anna langsiktig gjeld		10 381 849	11 906 671

Sum langsiktig gjeld		10 381 849	11 906 671
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 374 575	2 201 123
-----------------	--	-----------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	9	1 227 335	2 170 899
Skyldig offentlige avgifter		2 182 752	3 695 513
Annen kortsiktig gjeld		1 225 447	1 076 683
Sum kortsiktig gjeld		7 010 109	9 144 218
Sum gjeld		17 391 958	21 050 889
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		69 585 420	68 928 442
POSTAR UTANOM BALANSEN			
Garantistillingar	15		
Pantstillingar	15		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 500159

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 238 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRIOWEB AS
Forretningsadresse: St. Jetmund-vegen 36
6146 ÅHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Organisasjonsnr: 895 238 112
TRIOWEB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 625 953	125 619 752
Sum inntekter		94 625 953	125 619 752
Kostnader			
Varekostnad	2	52 471 298	72 739 284
Lønnskostnad	3, 4, 5,	12 222 726	10 709 947
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	359 699	283 811
Annen driftskostnad	8	23 906 727	33 788 104
Sum kostnader		88 960 450	117 521 146
Driftsresultat		5 665 503	8 098 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		164 035	317 679
Annen finansinntekt		784 736	2 175 867
Sum finansinntekter		948 771	2 493 546
Annan rentekostnad		665 734	339 329
Annen finanskostnad		415 486	469 387
Sum finanskostnader		1 081 220	808 716
Netto finans		-132 449	1 684 830
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	1 217 145	2 157 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 315 909	7 626 096
Årsresultat		4 315 909	7 626 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 315 909	7 626 096
Totalresultat		4 315 909	7 626 096
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		4 315 909	7 626 096
Sum overføringer og disponeringar		4 315 909	7 626 096



Organisasjonsnr: 895 238 112
TRIOWEB AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9	49 377	39 187
Sum immaterielle egedelar		49 377	39 187
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	7	1 242 788	1 312 193
Maskiner og anlegg	7, 15	526 748	142 986
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 15	140 589	214 099
Sum varige driftsmiddel	7	1 910 126	1 669 278
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmiddel		20 000	20 000
Sum anleggsmiddel		1 979 503	1 728 465
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	2, 15	56 445 862	56 473 359
Krav			
Kundefordringer	11, 15	679 197	1 107 222
Andre kortsiktige fordringer		5 230 831	6 976 041
Sum krav		5 910 028	8 083 263
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	10		
Marknadsbaserte aksjar	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre marknadsbaserte finansielle instrument	10		
Andre finansielle instrumenter	10		
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 250 027	2 643 354
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		5 250 027	2 643 354



Sum omløpsmiddel		67 605 917	67 199 976
SUM EIGEDLAR		69 585 420	68 928 442
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Behaldning av egne aksjar	13		
Overkurs		2 170 960	2 170 960
Sum innskoten eigenkapital		2 670 960	2 670 960
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		49 522 502	45 206 593
Sum opptent eigenkapital		49 522 502	45 206 593
Sum eigenkapital	14	52 193 462	47 877 553
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	9		
Anna langsiktig gjeld			
Konvertible lån	16		
Obligasjonslån	16		
Gjeld til kredittinstitusjonar	16	4 000 000	5 000 000
Langsiktig konserngjeld	16		
Øvrig langsiktig gjeld	16	6 381 849	6 906 671
Sum anna langsiktig gjeld		10 381 849	11 906 671
Sum langsiktig gjeld		10 381 849	11 906 671
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 374 575	2 201 123
Betalbar skatt	9	1 227 335	2 170 899
Skyldig offentlige avgifter		2 182 752	3 695 513
Annen kortsiktig gjeld		1 225 447	1 076 683
Sum kortsiktig gjeld		7 010 109	9 144 218
Sum gjeld		17 391 958	21 050 889
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		69 585 420	68 928 442
POSTAR UTANOM BALANSEN			
Garantistillingar	15		
Pantstillingar	15		



Organisasjonsnr: 895 238 112
TRIOWEB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
20.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Pantstillinger</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	--------------------------------	-------------------------



Ålesund Team-Revisjon

Registrert Revisjonsselskap - NO 987 210 818 MVA

Til generalforsamlingen i Trioweb AS

Årsberetning 2023

VIRKSOMHETENS ART

Trioweb AS er et selskap der virksomheten omfatter butikk- og internettsalg, import og engroshandel av belysning, leker og andre elektriske artikler samt konsulentvirksomhet tilknyttet til IT. Selskapet er lokalisert i Vanylven kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret anser fremtidsutsiktene for selskapet som gode. Som en ledende markedsaktør innenfor de segmenter selskapet opererer i, legger vi opp til at den positive omsetningsveksten vil fortsette. Selskapet har finansielle muskler til å tåle vekst.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets omsetning hadde i 2023 en nedgang på 25% i forhold til 2022. Driftsresultatet er også redusert i forhold til foregående år. Dette skyldes i hovedsak redusert salg. Men lønnskostnader og husleige har også økt betraktelig. Selskapet bruker betydelige midler på markedsføring; særlig i sosiale media. Vi er overbevist om at dette vil resultere i fortsatt økt salg.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Ca 70% av alle varekjøp er import i valutaene USD og EUR. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som lav. 99% av salget er i NOK.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene der økte renter og strammere kjøpekraft i befolkningen kan spille inn.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 174 dager, som utgjør 3% av total arbeidstid i regnskapsåret.



TRIOWEB AS

Trioweb AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 32 ansatte, 7 kvinner og 25 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav ingen er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Trioweb AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 315 909 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	4 315 909

Styret i Trioweb AS

Inge Nordaune Hasz
styreleder

Petter André Morseth
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

TRIOWEB AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	94 625 953	125 619 752
Sum driftsinntekter		94 625 953	125 619 752
Varekostnad	2	52 471 298	72 739 284
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	12 222 726	10 709 947
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	359 699	283 811
Annen driftskostnad	8	23 906 727	33 788 104
Sum driftskostnader		88 960 450	117 521 146
Driftsresultat		5 665 503	8 098 607
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		164 035	317 679
Annen finansinntekt		784 736	2 175 867
Annen rentekostnad		665 734	339 329
Annen finanskostnad		415 486	469 387
Resultat av finansposter		-132 449	1 684 830
Resultat før skattekostnad		5 533 054	9 783 437
Skattekostnad på resultat	9	1 217 145	2 157 341
Resultat		4 315 909	7 626 096
Årsresultat		4 315 909	7 626 096
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		4 315 909	7 626 096
Sum overføringer		4 315 909	7 626 096



BALANSE

TRIOWEB AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	9	49 377	39 187
Sum immaterielle eiendeler		49 377	39 187
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	1 242 788	1 312 193
Maskiner og anlegg	7, 15	526 748	142 986
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 15	140 589	214 099
Sum varige driftsmidler	7	1 910 126	1 669 278
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		1 979 503	1 728 465
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 15	56 445 862	56 473 359
FORDRINGER			
Kundefordringer	11, 15	679 197	1 107 222
Andre kortsiktige fordringer		5 230 831	6 976 041
Sum fordringer		5 910 028	8 083 263
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 250 027	2 643 354
Sum omløpsmidler		67 605 917	67 199 976
Sum eiendeler		69 585 420	68 928 442



BALANSE

TRIOWEB AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Overkurs		2 170 960	2 170 960
Sum innskutt egenkapital		2 670 960	2 670 960
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		49 522 502	45 206 593
Sum opptjent egenkapital		49 522 502	45 206 593
Sum egenkapital	14	52 193 462	47 877 553
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	4 000 000	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	16	6 381 849	6 906 671
Sum annen langsiktig gjeld		10 381 849	11 906 671
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 374 575	2 201 123
Betalbar skatt	9	1 227 335	2 170 899
Skyldig offentlige avgifter		2 182 752	3 695 513
Annen kortsiktig gjeld		1 225 447	1 076 683
Sum kortsiktig gjeld		7 010 109	9 144 218
Sum gjeld		17 391 958	21 050 889
Sum egenkapital og gjeld		69 585 420	68 928 442

Åheim, 29.05.2024
Styret i Trioweb AS

Inge Nordaune Hasz
styreleder

Petter André Morseth
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TRIOWEB AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 533 054	9 783 437
Periodens betalte skatt		2 170 899	5 461 145
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	32 708
Ordinære avskrivninger		359 699	283 811
Nedskrivning anleggsmidler		0	-25 000
Endring i varelager		27 498	-26 082 823
Endring i kundefordringer		428 026	-304 017
Endring i leverandørgjeld		173 453	1 513 113
Endring i andre tidsavgrensingsposter		381 212	10 317 539
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 732 042	-9 942 377
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		600 547	44 864
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	17 292
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-600 547	-27 572
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		47 513	10 156 671
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 572 335	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 524 822	10 156 671
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 606 673	186 722
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 643 354	2 456 631
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 250 027	2 643 354

TRIOWEB AS

SIDE 7



Noter 2023 Trioweb AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2023 Trioweb AS

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2023 Trioweb AS

NOTE 1 SALGSINNTEKTER

99 % av selskapets omsetning skjer i Norge, mens de øvrige 1 % skjer gjennom eksport. Selskapet driv med butikk- og internettsal av elektriske artikler.

NOTE 2 VARER

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	56 445 862	56 473 359
Sum varelager	56 445 862	56 473 359

Alle varer er vurdert til anskaffelseskost

NOTE 3 LØNNSKOSTNADER OG YTELSER.

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	10 998 025	9 718 208
Arbeidsgiveravgift	827 428	652 595
Andre ytelser	397 272	339 144
Sum	12 222 726	10 709 947

NOTE 4 - ANTALL ÅRSVERK

Selskapet har hatt 20 årsverk sysselsatt i regnskapsåret

NOTE 5 - OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Trioweb AS har tjenestepensjonsordning i samsvar med lov om obligatorisk tjenestepensjon. Dette utgjør 2% av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 32 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 226 852 og NOK 190 450 i henholdsvis 2023 og 2022.



Noter 2023 Trioweb AS

NOTE 6 - YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Det er i 2023 utbetalt kr. 706344 til daglig leder.
Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.
Det foreligger ellers ingen ytelser til andre ledende personer.

NOTE 7 ANLEGGSMIDLER

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 520 547	484 465	857 518	2 862 530
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	28 400	572 147		600 547
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 548 947	1 056 612	857 518	3 463 077
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	306 159	529 864	716 928	1 552 951
= Bokført verdi 31.12.23	1 242 788	526 748	140 590	1 910 126
Årets ordinære avskrivninger	97 805	188 384	73 510	359 699
Økonomisk levetid	10-20 år	5-8 år	5-10 år	

NOTE 8 - REVISJON

	2023	2022
Revisjon	82 530	56 840
Andre tjenester		
Sum godtgj. til revisor	82 530	56 840



Noter 2023
Trioweb AS

NOTE 9 SKATT

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 227 335	2 170 899
Endring i utsatt skattefordel	-10 190	-13 558
Skattekostnad ordinært resultat	1 217 145	2 157 341
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 533 054	9 783 437
Permanente forskjeller	-575	22 659
Endring i midlertidige forskjeller	46 318	61 627
Skattepliktig inntekt	5 578 797	9 867 723
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 227 335	2 170 899
Sum betalbar skatt i balansen	1 227 335	2 170 899
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 533 054	9 783 437
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 217 272	2 152 356
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-127	4 985
Sum	1 217 145	2 157 341
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-125 653	-82 655	42 999
Fordringer	-98 788	-95 468	3 319
Sum	-224 441	-178 123	46 318
Grunnlag for utsatt skattefordel	-224 441	-178 123	46 318
Utsatt skattefordel (22 %)	-49 377	-39 187	10 190



Noter 2023
Trioweb AS

NOTE 10 VERDIPAPIRER

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Rovdefjordsambandet AS	20 000	20 000
Sum	20 000	20 000

NOTE 11 KUNDEFORDRINGER

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	779 1970	1 207 222
Avsetning til tap	-100 0000	-100 0000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	679 197	1 107 222
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

NOTE 12 BANKINNSKUDD

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 720 566.



Noter 2023 Trioweb AS

NOTE 13 AKSJONÆRER

AKSJEKAPITALEN I TRIOWEB AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Inge Nordaune Hasz	250	50,0	50,0
Petter Andre Morseth	250	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	500	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Inge Nordaune Hasz	styreleder	250
Petter Andre Morseth	Daglig leder	250
Totalt antall aksjer		500

NOTE 14 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	500 000	2 170 960	0	45 206 593	47 877 553
Årets resultat				4 315 909	4 315 909
Pr 31.12.2023	500 000	2 170 960	0	49 522 502	52 193 462

NOTE 15 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner Spb.Møre	4 000 000	5 000 000
Sum	4 000 000	5 000 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	667 3380	357 0850
Varelager	56 445 8620	56 473 3590
Kundefordringer	679 1970	1 107 2220
Sum	57 792 396	57 937 666

Trioweb AS

895 238 112

14



Noter 2023
Trioweb AS

NOTE 16 LANGSIKTIG GJELD

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 000 000	5 000 000
Annen langsiktig gjeld	6 381 849	6 906 671
Sum	10 381 849	11 906 671

Annen langsiktig gjeld	6 381 849	6 906 671
Sum annen langsiktig gjeld	6 381 849	6 906 671

Annen langsiktig gjeld er gjeld til nærstående selskaper. Lånene er rentebærende. Det er ikke stilt sikkerhet.